[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2018 № 836

г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 22.09.2015 № 747

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 22.09.2015 № 747, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Плановые (рейдовые) задания выдаются и подписываются руководителем администрации района (первым заместителем руководителя администрации района – начальником управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии).»;

1.2. В пункте 4.1 раздела 4 слово «главы» заменить словом «руководителя»;

1.3. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов

                                                                                 Приложение

                                                                к постановлению администрации

                                                                    Устюженского муниципального района

                                                                     от 19.10.2018 № 836
                                                 «Приложение 1 к Порядку
[image: image2.png]

администрация Устюженского муниципального района

управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры,

строительства и экологии

(наименование органа муниципального контроля)
Плановое (рейдовое) задание
на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования

от ___________________                                                                    №___________

                        (дата)

на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(место проведения планового рейдового осмотра, обследования: район, территория и т.д.)
Дата начала и окончания исполнения планового (рейдового) задания:

с «____ » ____________20___года по «_____» _______________20___года

Должностные лица, участвующие в проведении планового (рейдового) осмотра, обследования:________________________________________________

                                          (фамилия и инициалы, должность)
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                          _____________        _________________

                 (должность)                                                         (подпись)                     (фамилия и инициалы)
(Первый заместитель руководителя администрации района –

начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры, строительства и экологии                            ______________                 ________________                       __________________

     (должность)                                         (подпись)                                                (фамилия и инициалы)»